回 覧

令和 3年 10 月 1日

区 民 各 位
                   旭行政区 区長 谷田 修

 旭 囲碁クラブ
代表 酒井 忠義

○●囲碁 愛好者 募集●○

 旭行政区として、文化・交流・頭脳体操として、また、区民皆様方の趣味・余暇

として、囲碁クラブを開催しております。

つきまして『囲碁の会』を下記のとおり開催しておりますので、ご案内申し上げ

ます。

 囲碁は、頭脳の発達促進・物忘れ・ボケ防止に最適と言われ、現在、若い人から

85 歳の方まで参加し、囲碁を通して親睦を図っております。

 また、ボランティアとして、囲碁指導員もおられますので、上手下手に関係なく

老若男女を問わず○囲碁●に興味のある方はお一人でも結構ですので、お気軽に

ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

・主 管  旭行政区 囲碁クラブ

・会 場  旭の家（旭行政区内・駐車場あり・電話なし）

・日 時  毎週／金曜日 13 時～17 時

・会 費  無料（出入り自由）

・参加者  囲碁に興味のある方

・指導員  旭 2 丁目在住

      5 段：みよし市文化協会囲碁部会認定

☆問い合わせ先＝旭集会所 電話（３６－０５６６）